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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 300 zł

Zapraszamy do zapoznania się ze świetną ofertą ... to mieszkanie jest idealne dla singla/ singielki lub dwojga
pracujących ludzi. Poniżej szczegółowy opis :)

WSTĘP: Do wynajęcia komfortowa kawalerka, położona w nowym budynku apartamentowym w Centrum
Szczecina. Nowoczesne Osiedle, przy ul. Potulickiej.

OPIS: Kawalerka składa się z: dziennego pokoju z wejściem na duży balkon, aneksu kuchennego, łazienki z
kabiną prysznicową z deszczownicą i wc oraz przedpokoju z szafą typu Komandor w korytarzu. Pokój
umeblowany w szafkę pod TV, dużą stojącą szafę, stolik kawowy, dużą wygodną sofę rozkładaną. Przestronna
łazienka z kabiną prysznicową, wc, umywalką i pralką. Kuchnia została umeblowana w nowe meble i
wyposażona w sprzęt AGD: kuchenkę, okap, lodówkę i nową zmywarkę.

BUDYNEK: kawalerka jest położona na III piętrze w budynku z 2017r. z cichobieżną windą. Jest domofon oraz
drzwi antywłamaniowe, Wszystkie media są miejskie, łącznie z centralnym ogrzewaniem. Pod budynkiem
znajdują się liczne miejsca bezpłatne parkingowe.

OKOLICA: Budynek usytuowany jest blisko przystanków komunikacji miejskiej (tramwaj 1, 9, autobus nocny
529).

OPŁATY: Czynsz najmu 1300,00 zł + czynsz administracyjny ok. 286,00 zł + rachunki wg zużycia (prąd).
Wymagana kaucja 1-miesięczna.

PODSUMOWANIE: Mieszkanie jasne, nowocześnie urządzone oraz gotowe do zamieszkania. Polecam również
ze względu na niskie koszty utrzymania i świetną lokalizację.

Klucze w biurze. Zapraszam serdecznie.

Symbol WEB20458 Symbol SWO 380665

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 300 PLN Cena w EURO 292 €

Cena w USD 328 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 30 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2017

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 13072

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


